Chegada no Brasil dos itens importados para realização dos testes de bancada 20/06/2025

Envio à FUNDACENTRO dos itens importados para realização dos testes de bancada 10/07/2025

Entrega técnica do objeto contratual 15/07/2025

3. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

3.1. O valor total da contratação é de R$ 644.235,00 (seiscentos e quarenta e quatro mil duzentos e trinta e cinco reais).

4. CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União deste exercício, na
dotação abaixo discriminada:

Gestão/Unidade: